
COREtec® Instalace podlahoviny celoplošným lepením - upozornění 

Podlahy COREtec® jsou určeny k instalaci jako plovoucí podlaha. Stále je ale 
možné provést instalaci celoplošným lepením, ale je potřeba dodržovat 
některá důležitá pravidla. Výrobce USFloors COREtec nelze činit 
odpovědným, pokud se vyskytne problém s instalací lepidla, jestliže se  
nerespektovali níže uvedené body.

V první řadě je nutné použít kompatibilní lepidlo. Obraťte se na místního 
zástupce COREtec® a získáte seznam doporučených lepidel schválených 
dodavateli lepidla, kteří provedli testování s COREtec®.

Dále je povinností dodavatele zkontrolovat, které z těchto lepidel je 
nejvhodnější vzhledem k okolnostem místa instalace. V případě pochybností 
se obraťte na dodavatele lepidla.

Je také nutné přesně dodržovat pokyny vydané dodavatelem lepidla a 
dodržovat postup přípravy podkladu a to dle státních norem týkajících se 
zpracování podlahového systému. 




I v případě, že se podlahovina COREtec instaluje celoplošným lepením se 
musí dodržet povinnost vytvoření dilatační spáry 6 mm a musí se dodržet 
návod k instalaci COREtec®. Dilatační spára je nezbytná, protože výrobek se 
bude stále roztahovat a smršťovat v míře, která závisí na pružnosti použitého 
lepidla a stávajícího podkladu.

Máte-li jakékoli dotazy, obraťte se před spuštěním instalace na místního 
zástupce COREtec®.


